assistenciacompras@ilhota.sc.gov.br

De: DINAMICA VIAGENS - Enio <enio@dinamicaviagens.com.br>

Enviado em: segunda-feira, 17 de junho de 2024 10:10

Para: assistenciacompras@ilhota.sc.gov.br

Assunto: Re: ENC: ENC: DINAMICA VIAGENS P/: Pref. Muc. llhota - Orcamento passagens aéreas
Adilson,

Os valores aumentaram bastante. Com a reserva , até a meia noite de hoje nao devem se alteram mais . Ficamos no aguardo caso optarem pela
emissdo. Caso tenham preferencia na comunicagdo via telefone/whatss , o meu é 047 991510659.

A
Prefeitura Municipal de Ilhota.

Servigo: Aereo Sao Paulo

Periodo: ida 10/07 e volta 13/07/24

VOOS

cia VOO saida chegada status origem destino(s)
Latam LA 3133 10/07/2024 - 06:20 10/07/2024 - 07:25 HK Navegantes - Ministro Victor K... S3o Paulo - CGH
Latam LA 3138 13/07/2024 - 15:30 13/07/2024 - 16:40 HK S30 Paulo - Congonhas Navegantes NVT
PASSAGEIROS

sobrenome/nome total



BORTOLINI/ROSI RS 2.053,16

FELLER/LINDOMAR RS 2.053,16
FERREIRA/LETICIA REGINA RS 2.053,16
SILVA RODRIGUES/ALINE MARIA RS 2.053,16
VALOR TOTAL COM TAXAS E BAGAGEM DESPACHADAS RS 8.212,6

Obs.: Valor e disponibilidade sujeito a alteracdo sem prévio aviso, somente a compra garante lugar e valor. Solicitamos a gentileza, confirmar
documentacdo necessaria para a viagem no ato da compra.

Atenciosamente,

Enio Filimberti

DINAMICA VIAGENS

Telefones: (47) 3322-3737 / 3322-8424 / 3322-9370

Movel/Whatsapp (47) 99657-7624 - 99657-7651 - 99663-0128 - 98836-0507 -99151.0659
Plantdo Emergencial: (47) 99657-7484

Rua 7 Setembro, 1.714 esquina com Rua Dr. Amadeu da Luz, 261 - Blumenau/SC.
www.dinamicaviagens.com.br - www.facebook.com/dinamicaviagens

VA 3INRMICR

Tiagerns

Em 17/06/2024 09:46, DINAMICA VIAGENS - Enio escreveu:
Adilson,

Recebido. Vamos reservar sem compromisso € mais breve enviando valores atualizados .

Obrigado



Obs.: Valor e disponibilidade sujeito a alteracdo sem prévio aviso, somente a compra garante lugar e valor. Solicitamos a gentileza, confirmar
documentacdo necessdria para a viagem no ato da compra.

Atenciosamente,

Enio Filimberti

DINAMICA VIAGENS

Telefones: (47) 3322-3737 / 3322-8424 / 3322-9370

Movel/Whatsapp (47) 99657-7624 - 99657-7651 - 99663-0128 - 98836-0507 -99151.0659
Plantdo Emergencial: (47) 99657-7484

Rua 7 Setembro, 1.714 esquina com Rua Dr. Amadeu da Luz, 261 - Blumenau/SC.
www.dinamicaviagens.com.br - www.facebook.com/dinamicaviagens

mm@%m

Em 17/06/2024 09:41, assistenciacompras@ilhota.sc.gov.br escreveu:

Bom dia

Poderia atualizar os valores com as informagdes a seguir

Data de Nascimento CPF Nome
22/02/1965 902982689-49 Rosi Bortolini (Feminino)
24/03/1966 482895669 72 Lindomar Feller (Feminino)
09/05/1985 009736460 63 Leticia Regina Ferreira (Feminino)
03/10/1985 345090928 22 Aline Maria da Silva Rodrigues (Feminino)




Atenciosamente

José Adilson Ferrarezi
Agente Administrativo

47 3343 7061

De: DINAMICA VIAGENS - Enio <enio@dinamicaviagens.com.br>

Enviada em: sabado, 15 de junho de 2024 18:23

Para: assistenciacompras@ilhota.sc.gov.br

Cc: DINAMICA VIAGENS - Heloisa - Atto7 <atendimento6@dinamicaviagens.com.br>
Assunto: Re: ENC: DINAMICA VIAGENS P/: Pref. Muc. Ilhota - Orcamento passagens aéreas

Jose Adilson,

Segue valores atualizados no momento com taxas e bagagem despachada inclusa.

A: Prefeitura Municipal de Ilhota
De: DINAMICA VIAGENS
Referencia: Cotacdo Passagem Aérea:

Ida:



Total com bagagem

CIA SAIDA CHEGADA ORIGEM DESTINO

04 pessoas
latam 10/07/2024 - 06:20 10/07/2024 - 07:25 Navegantes - Ministro Victor K... Sdo Paulo - Congonhas RS 3590,00
Volta:

Total com bagagem
CIA SAIDA CHEGADA ORIGEM DESTINO

04 pessoas
latam 13/07/2024 - 15:30 13/07/2024 - 16:40 Sdo Paulo - Congonhas Navegantes - Ministro Victor K... RS 2602,00
VALOR: total para 04 pessoas com taxas e bagagem despachada.......c.oviiiiiiiiiiiiiiiii i s ae R$ 6.192,00

Obs.: Valor e disponibilidade sujeito a alteracdo sem prévio aviso, somente a compra garante lugar e valor. Solicitamos a gentileza, confirmar
documentacdo necessaria para a viagem no ato da compra.

Atenciosamente,

Enio Filimberti

Telefones: (47) 3322-3737 / 3322-8424 / 3322-9370

Movel/Whatsapp (47) 99657-7624 - 99657-7651 - 99663-0128 - 98836-0507 -99151.0659
Plantdo Emergencial: (47) 99657-7484

Rua 7 Setembro, 1.714 esquina com Rua Dr. Amadeu da Luz, 261 - Blumenau/SC.
www.dinamicaviagens.com.br - www.facebook.com/dinamicaviagens

2 ADINRIMICR

Crdegerns

Em 14/06/2024 16:53, assistenciacompras@ilhota.sc.gov.br escreveu:

Boa tarde



Poderia refazer o orcamento com 1 bagagem despachada.

Atenciosamente
José Adilson Ferrarezi
Agente Administrativo

47 3343 7061

De: DINAMICA VIAGENS - Enio <enio@dinamicaviagens.com.br>

Enviada em: sexta-feira, 14 de junho de 2024 12:46

Para: assistenciacompras@ilhota.sc.gov.br

Cc: DINAMICA VIAGENS - Heloisa - Atto7 <atendimento6@dinamicaviagens.com.br>

Assunto: De: DINAMICA VIAGENS P/: Pref. Muc. Ilhota - Orcamento passagens aéreas

José Adilson,

Segue abaixo e anexo , valores para os voos solicitados com taxas, sem bagagem despachada, e de mao até 10 kg nao paga.

A: Prefeitura Municipal de Ilhota
De: DINAMICA VIAGENS
Referencia: Cotacdo Passagem Aérea:

Ida:

CIA Saida Chegada

10/07/2024 - 06:20 10/07/2024 - 07:25

Origem

Navegantes - NVT

Destino

S3do Paulo - CGH

6

Valor total 4 adultos

Com taxas e sem bagagem despachada
R$ 3695,36



Volta:

Valor total 4 adultos
CIA Saida Chegada Origem Destino
Com taxas e sem bagagem despachada

13/07/2024 - 15:30 13/07/2024 - 16:40 S&o Paulo - CGH Navegantes - NVT RS 2209,64

TOTALCOM TAXAS ... R$ 6.983,00

Obs.: Valor e disponibilidade sujeito a alteracdo sem prévio aviso, somente a compra garante lugar e valor. Solicitamos a gentileza, confirmar
documentacdo necessaria para a viagem no ato da compra.

Atenciosamente,

Enio Filimberti

DINAMICA VIAGENS

Telefones: (47) 3322-3737 / 3322-8424 / 3322-9370

Movel/Whatsapp (47) 99657-7624 - 99657-7651 - 99663-0128 - 98836-0507 -99151.0659
Plantdo Emergencial: (47) 99657-7484

Rua 7 Setembro, 1.714 esquina com Rua Dr. Amadeu da Luz, 261 - Blumenau/SC.
www.dinamicaviagens.com.br - www.facebook.com/dinamicaviagens

Em 14/06/2024 11:36, assistenciacompras@ilhota.sc.gov.br escreveu:

Bom dia

Solicito orcamento para compra de passagens aéreas conforme segue

Origem Navegantes/NVT



Destino Sao Paulo/CGH

Ida 10/07/2024 06:20
Volta 13/07/2024 15:30
4 passageiros

Atenciosamente

José Adilson Ferrarezi

Agente Administrativo

47 3343 7061

Nao contém virus.www.avast.com



ACACIA AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA-ME
Rua Estados Unidos, 1454 - S1.801 - Bacacheri - CEP 82510-050
Curitiba - PR. Telefone 41 3022-5040 - 8454-9442
E-mail contato@acaciaturismo.com.br CNPJ 21.917.319/0001-56
Inscrigdo Municipal: 09 02 712.988-2

Empresa: ACACIA AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA ‘CNPJ: 21.917.319/0001-56
E-mail: contato@acaciaturismo.com.br Contato: Jackson

Telefone: 41 3022-5040 Fax: 41 3022-5040

ORCAMENTO

NOME DA EMPRESA: ACACIA AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA
ENDERECO: RUA ESTADOS UNIDOS, 1454 — SL 801 — CEP 82510-050 CURITIBA - PR
CNPJ: 21.917.319/0001-56

TELEFONE: 41 3022-5040

E-MAIL: contato@acaciaturismo.com.br

DATA DA PROPOSTA: 17/06/2024

ESPECIFICACOES

103ul 10 Jul , NVT - CGH - SAO
FLATAM 3133 50 555 0105 \re oo "o 0 320 XIHXONL FU g (5 [ 1ee3ce
133ul 13 Jul , CGH - SAO NVT -
FLATAM 3138 D00 jeq0 0110 S o0 EGANTEs © 320 DXJIHXONL FU g & [ 1ecask

VALOR TOTAL R$ 8.626,00
VALIDADE DA COTAGCAO: 17/06/2024 AS 18:00 HS.

Emissé&o: apos recepc¢do da Ordem de Compra confirmando a Emisséo da passagem
Pagamento: até 20 dias ap6s a Emissao da nota fiscal.

Alteragdes de voos:

Antes da partida — Multa de R$ 400,00 + Diferenca de tarifa (se houver)
ApOs a partida — Nao permitido

Reembolso:

Antes ou ap0s a partida — Nao permitido

Escolha de assentos com custo

Curitiba (PR), 17 de-junho|de-2024

Acécia Q(Qéndlia de Vi gens e Turismo Ltda
IE:NPJ“ 7917.319/0001-56



mailto:contato@acaciaturismo.com.br

ACACIA AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA-ME
Rua Estados Unidos,1454 - S1.801 - Bacacheri - CEP 82510-050
Curitiba - PR. Telefone 41 3022-5040 - 8454-9442

E-mail contato@acaciaturismo.com.br CNPJ 21.917.319/0001-56
Inscrigdo Municipal: 09 02 712.988-2

Jackson César Rodrigues
CPF 519.364.299-34
RG 1.350.758
Sécio Gerente

21 917 319/0601-56
ACACIA AGENCIA DE VIAGENS
E TURISMO LTDA-ME
RUAESTADOS UNIDOS,1454 - SL 801
BACACHERI - CEP 82510-050
I CURITIBA-PARANA _J


mailto:contato@acaciaturismo.com.br
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y 9 Reserva Aérea - Plano de Viagem
ot Usuario: Debora Mangrich Teixeira $ LATAM
['I'IE[I'D[JUIIIQI'IQ E-mail: debora@metropolitana.tur.br Y AIRLINES
Telefone: 55 48 32489000
Reserva
Localizador Prazo Status Sistema Criagéo Contatos
55 48 32489000
55 48 32489000
55 48 996478999
hﬁs\)ngsssszv 17 JUN 23:59 (Brasilia) Reservado NDCLatam 17 JUN 08:40 55 48 996478999
55 48 996478999
55 48 996478999
55 48 996478999
Passageiros
Tipo Sobrenome Nome Sexo Nascimento Fidelidade Status
Adulto BORTOLINI ROSI Feminino 22/02/65 Reservado
Adulto FELLER LINDOMAR Masculino 24/03/66 Reservado
Adulto FERREIRA LETICIA REGINA Feminino 09/05/85 Reservado
Adulto RODRIGUES ALINE MARIA Feminino 03/10/85 Reservado
Voos
Cia Origem / Destino Voo Esc. Cl. Info Loc Cia
a Familia: STANDARD
£ LaTAmM 11\1(;/] - NA.VEGANTES CGH - SA.O PAULO LA3133 0 Y E Avidgo: 320 NPVSTP
ul 06:20 10 Jul 07:25 Base
ﬁ 1PC Tor XJHXON4
23KG ’
a Familia: STANDARD
CGH - SAO PAULO NVT - NAVEGANTES E Avido: 320
Fratam 11530 13 Jul 16:40 LAB138 | 0 |V Base NPVSTP
ﬁ 1PC Tar. XJHXON4
23KG '
B Mochila ou bolsa E Bagagem de mao ﬁ Bagagem despachada X Na&o contém
Assentos
Passageiro LA3133 NVT CGH 10Jul LA3138 CGH NVT 13Jul
BORTOLINI/ROSI - -
FELLER/LINDOMAR --- -
FERREIRA/LETICIA REGINA --- -
RODRIGUES/ALINE MARIA --- -
Servigos Auxiliares
Passageiro LA3133 NVT CGH 10Jul LA3138 CGH NVT 13Jul
BORTOLINI/ROSI --- ---
FELLER/LINDOMAR --- ---
FERREIRA/LETICIA REGINA --- ---
RODRIGUES/ALINE MARIA --- ---
Valores
Passageiro Tarifa Tx Emb. Taxa DU RAV Fee Total
ADT - BORTOLINI/ROSI R$ 1.776,19 R$99,35  R$ 177,62 R$ 322,38 R$0,00 R$2.37554
ADT - FELLER/LINDOMAR R$ 1.776,19 R$99,35 R$177,62 R$ 322,38 R$0,00 R$2.37554
ADT - FERREIRA/LETICIA REGINA R$ 1.776,19 R$99,35 R$177,62 R$ 322,38 R$0,00 R$2.375,54
ADT - RODRIGUES/ALINE MARIA R$ 1.776,19 R$99,35 R$ 177,62 R$ 322,38 R$0,00 R$237554
R$ 7.104,76 R$ 397,40 R$ 710,48 R$1.289,52 R$0,00 R$9.502,16
Condicao de Pagamento
VISA E=3 e (D) el unTe

x| @ © © © © ©
@ Sem juros @ Com juros

Dados de acordo com as regras basicas da companhia aérea. Possiveis mudangas podem ocorrer ap6s a informagéo dos dados

do cartdo de crédito e validagao efetuada pela prépria companhia aérea.

https://brt.efacilplus.com.br/Agencias30/guilmprimir.aspx?Formato=2&TiposDeConteudo=1
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Confirme sempre nomes, datas, trechos e voos antes da emissdo. Apds a emissao pode nao ser possivel altera-los ou ter algum custo.
Tarifas e disponibilidades sujeitas a alteragées sem prévio aviso.

Somente a emisséo do bilhete garante a tarifa.

Algumas tarifas nao permitem alteracdes e/ou reembolso apés a compra. Caso julgue necessario ter esta informagao, consulte-nos.
Algumas tarifas ndo permitem marcagéo e/ou escolha de assentos. Caso julgue necessario ter esta informagao, consulte-nos.

Apresente-se no Check-in com 2 horas de déncia em voos i is, portando o documento de identidade Original, ou com 3 horas em
voos internacionais, portando o passaporte e os vistos necessarios para entrada no pais de destino.

O ndo comparecimento para o embarque (no-show) em qualquer voo cancela os voos subsequentes. Em alguns casos, perde-se o bilhete,
impossibilitando alteragdo e/ou reembolso.

Para wagens de/para os EUA ou que incluam voos que sobrevoem o territério americano, € mandatério informar o nome completo (conforme o

te), a data de 1to e 0 sexo no momento da emissao.
Informacgo sobre validad de porte, i e vistos que possam ser necessarios para sua viagem e devem ser consultados com as
respectivas oud ites de vistos. Venflque essa necessidade para todos os paises envolvidos na viagem, mesmo aqueles onde

ha apenas uma escala. Lembre-se de que alguns paises exigem que o passaporte tenha uma validade minima de 6 meses para o embarque.

https://brt.efacilplus.com.br/Agencias30/guilmprimir.aspx?Formato=2&TiposDeConteudo=1 2/2
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